Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CONCORRÊNCIA Nº 03/2019

Modalidade:
Concorrência

2019

Número da licitação:
03

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fica remarcada para o

dia 14 de outubro de 2019, às 13:30 horas, em sua sede, na Av. dos Andradas, n.º 3.100, no Plenário Paulo Portugal,

licitação na modalidade Concorrência, tendo por objeto a contratação de empresa especializada para a execução de

obras de construção dos seguintes anexos funcionais: (a) abrigo de resíduos químicos e infectantes; (b) guarita de

segurança; e (c) cobertura para caçamba estacionária. O prazo de entrega dos envelopes é até às 13:00 horas do dia 14

de outubro de 2019. Os envelopes deverão ser protocolados no guichê da sala da Seção de Apoio a Licitações da

CMBH - Sala A-121. O texto integral do Edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à

disposição dos interessados na página <www.cmbh.mg.gov.br> (link ?transparência/licitações?) e na Seção de Apoio a

Licitações da CMBH, telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda à sexta-feira, onde

poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais.

Belo Horizonte, 11 de setembro de 2019

Priscila Caroline Cardim Santana Rodrigues?

Presidente de Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL NOVO (VÁLIDO)

EDITAL ANTIGO (INVÁLIDO)

MODELO DE CARTA DE CREDENCIAMENTO

MODELO DE DECLARAÇÃO CONDIÇÃO ME OU EPP

MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENOR

MODELO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL

PROJETO EXECUTIVO E MEMORIAL DESCRITIVO

COMUNICADO DE ADIAMENTO SINE DIE

COMUNICADO DE REMARCAÇÃO DE REUNIÃO

ATA DA REUNIÃO - 14/10/2019

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
http://www.cmbh.mg.gov.br>
http://www.cmbh.mg.gov.br>
http://www.cmbh.mg.gov.br>
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/edital_novo_-_concorrencia_3.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/edital_novo_-_concorrencia_3.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/edital_novo_-_concorrencia_3.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/edital_completo_-_concorrencia_3.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/edital_completo_-_concorrencia_3.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/edital_completo_-_concorrencia_3.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/03._anexo_ii_-_modelo_de_carta_de_credenciamento.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/03._anexo_ii_-_modelo_de_carta_de_credenciamento.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/03._anexo_ii_-_modelo_de_carta_de_credenciamento.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/04._anexo_iii_-_modelo_de_declaracao_condicao_me_epp.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/04._anexo_iii_-_modelo_de_declaracao_condicao_me_epp.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/04._anexo_iii_-_modelo_de_declaracao_condicao_me_epp.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/05._anexo_iv_-_modelo_de_declaracao_que_nao_emprega_menor.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/05._anexo_iv_-_modelo_de_declaracao_que_nao_emprega_menor.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/05._anexo_iv_-_modelo_de_declaracao_que_nao_emprega_menor.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/06._anexo_v_-_modelo_de_proposta_comercial.xls
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/06._anexo_v_-_modelo_de_proposta_comercial.xls
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/06._anexo_v_-_modelo_de_proposta_comercial.xls
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/projeto_executivo_e_memorial_descritivo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/projeto_executivo_e_memorial_descritivo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/07/projeto_executivo_e_memorial_descritivo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/08/dom_-_comunicado_de_adiamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/08/dom_-_comunicado_de_adiamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/08/dom_-_comunicado_de_adiamento.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/dom_-_comunicado_de_remarcacao_de_reuniao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/dom_-_comunicado_de_remarcacao_de_reuniao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/09/dom_-_comunicado_de_remarcacao_de_reuniao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/06-_ata_reuniao_de_habilitacao-rotado.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/06-_ata_reuniao_de_habilitacao-rotado.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/10/06-_ata_reuniao_de_habilitacao-rotado.pdf

ATA DA REUNIÃO DE HABILITAÇÃO - 22/10/2019

COMUNICADO DE ANULAÇÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/07_-_ata_reuniao_22.10.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/07_-_ata_reuniao_22.10.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/07_-_ata_reuniao_22.10.2019.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/dom_-_comunicado_de_anulacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/dom_-_comunicado_de_anulacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2019/11/dom_-_comunicado_de_anulacao.pdf